DECLARAÇÃO DE FATURAMENTO
Declaramos para os devidos fins que a empresa [NOME DA EMPRESA], inscrita no CNPJ sob o nº [CNPJ], teve o seguinte faturamento nos últimos 6 (seis) meses:

- Mês/Ano 1: R$ [valor]
- Mês/Ano 2: R$ [valor]
- Mês/Ano 3: R$ [valor]
- Mês/Ano 4: R$ [valor]
- Mês/Ano 5: R$ [valor]
- Mês/Ano 6: R$ [valor]

Declaro, sob as penas da lei, que as informações acima são verdadeiras e refletem fielmente os dados contábeis da empresa, com base na escrituração contábil e fiscal realizada por este escritório de contabilidade.

Cidade/UF, xx/xx/20xx

________________________________________
Nome do Contador
CRC: [UF-XXXXX]